
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06.08.2019 року № 316

Про розгляд листа виробничого підрозділу
«Кременчуцьке територіальне управління»
філії «Центр будівельно-монтажних робіт
та експлуатації будівель і споруд» акціонерного
товариства «Українська залізниця» від 23.07.2019
№ 2245/а «Про погодження «Місцевих правил
приймання стічних вод до системи
централізованого водовідведення м. Гребінка»

Відповідно до статті 131 Закону України «Про питну воду, питне
водопостачання та водовідведення», ст. 9 Закону України «Про засади
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 30
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Розглянути питання щодо затвердження проекту рішення щодо
затвердження «Місцевих правил приймання стічних вод до системи
централізованого водовідведення м. Гребінка» після надання виробничим
підрозділом «Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр
будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» акціонерного
товариства «Українська залізниця» до виконавчого комітету міської ради у
електронному вигляді Правил приймання стічних вод у систему каналізації
міста Гребінка.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


